
UCHWAŁA NR XXVI/198/2016
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 24.983.940,99 zł, w tym:

- dochody bieżące: 24.335.655,75 zł

- dochody majątkowe: 648.285,24 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 25.244.212,31 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 23.156.817,22 zł

- wydatki majątkowe: 2.087.395,09 zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, w następujący sposób:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 260.271,32 zł, którego źródłami pokrycia są przychody budżetu 
gminy:

- pożyczki, w wysokości 260.271,32 zł

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 1.118.648,53 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 858.377,21 zł na 2016 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

2) §4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.200.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 6274



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 260.271,32 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
858.377,21 zł.”

§ 4. Dokonać zmiany treści Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6274



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 3 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 933,00

71095 Pozostała działalność 3 933,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

3 343,05

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 

lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

589,95

750 Administracja publiczna 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

57 000,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXVI/198/2016 z dnia 28 listopada 2016 r.

Po zmianie

bieżące

3 933,00

3 933,00

3 933,00

589,95

3 343,05

93 513,44

0,00

43 500,00

30 000,00

10 567 861,00

0,00

1 895 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6274



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozystkane z 

innych źródeł

2 080,00

78 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 933,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

178 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 933,00

Ogółem

0,00

242 429,92

24 983 940,99

648 285,24

242 429,92

majątkowe razem:

24 335 655,75bieżące razem:

majątkowe

615 000,00

0,00

615 000,00

600 000,00

6 544,00

1 067 819,01

238 496,92

8 180,00

1 636,00

1 760 000,00

17 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6274



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a
:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 

s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 

z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

2
6
5
 5

3
3
,0

0
2
5
1
 6

3
7
,0

0
2
4
6
 6

2
7
,0

0
2
8
5
 9

2
3
,0

0
-3

9
 2

9
6
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
-2

4
 3

6
0
,0

0
4
 3

7
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

9
6
,0

0
1
3
 8

9
6
,0

0
0
,0

0

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c
tw

o
1
1
 7

6
3
,0

0
-1

1
1
,0

0
-1

1
1
,0

0
0
,0

0
-1

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 8

7
4
,0

0
1
1
 8

7
4
,0

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
1
 7

6
3
,0

0
-1

1
1
,0

0
-1

1
1
,0

0
0
,0

0
-1

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 8

7
4
,0

0
1
1
 8

7
4
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c
z
n

o
ś

ć
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

-3
0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0

D
z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

4
 3

7
0
,0

0
4
 3

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

4
 3

7
0
,0

0
4
 3

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

7
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 

p
ra

w
a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
-1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

2
3
7
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
0
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

2
2
,0

0
2
 0

2
2
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e
2
3
7
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
0
,0

0
-1

 7
8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

2
2
,0

0
2
 0

2
2
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
3
9
4
 5

7
9
,0

0
3
9
4
 5

7
9
,0

0
3
8
4
 1

4
9
,0

0
3
8
1
 5

4
9
,0

0
2
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 4

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
2
5
4
 2

0
0
,0

0
2
5
4
 2

0
0
,0

0
2
4
7
 6

0
0
,0

0
2
4
7
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

9
 6

2
0
,0

0
9
 6

2
0
,0

0
7
 7

4
0
,0

0
7
 7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
0

G
im

n
a
z
ja

8
1
 2

8
2
,0

0
8
1
 2

8
2
,0

0
7
9
 3

3
2
,0

0
7
9
 3

3
2
,0

0
0
,0

0
1
 9

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
6

D
o
k
s
z
ta

łc
a
n
ie

 i
 d

o
s
k
o
n
a
le

n
ie

 

n
a
u
c
z
y
c
ie

li
2
 6

0
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

S
to

łó
w

k
i 
s
z
k
o
ln

e
 i
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
4
4
 8

7
7
,0

0
4
4
 8

7
7
,0

0
4
4
 8

7
7
,0

0
4
4
 8

7
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
-5

0
 0

0
0
,0

0
-5

0
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
4

Z
a
s
iłk

i 
i 
p
o
m

o
c
 w

 n
a
tu

rz
e
 o

ra
z
 

s
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e

-3
0
 0

0
0
,0

0
-3

0
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a
 

z
a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą
c
e

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

T
a
b

e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

N
r 

X
X

V
I/
1

9
8

/2
0

1
6

 z
 d

n
ia

 2
8
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1

6
r.

W
y

d
a

tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

w
 t

y
m

 n
a
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u

p
y

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

W
y

d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6274



8
5
2
1
5

D
o
d
a
tk

i 
m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e

-1
2
 0

0
0
,0

0
-1

2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
6

Z
a
s
iłk

i 
s
ta

łe
-8

 0
0
0
,0

0
-8

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-8

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d

u
k

a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 

w
y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
 5

8
4
,0

0
4
 5

8
4
,0

0
4
 3

7
4
,0

0
4
 3

7
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
0
1

Ś
w

ie
tl
ic

e
 s

z
k
o
ln

e
4
 5

8
4
,0

0
4
 5

8
4
,0

0
4
 3

7
4
,0

0
4
 3

7
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

O
ś
w

ie
tl
e
n
ie

 u
lic

, 
p
la

c
ó
w

 i
 d

ró
g

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i

 o
c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 

n
a
ro

d
o

w
e
g

o
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 
ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 

k
lu

b
y

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
 2

4
4
 2

1
2
,3

1
2
3
 1

5
6
 8

1
7
,2

2
1
5
 8

6
4
 4

2
8
,0

5
9
 9

2
1
 7

1
5
,7

4
5
 9

4
2
 7

1
2
,3

1
1
 4

3
5
 2

6
4
,2

5
5
 0

7
4
 2

5
8
,0

0
2
4
2
 8

6
6
,9

2
5
4
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

8
7
 3

9
5
,0

9
2
 0

8
7
 3

9
5
,0

9
0
,0

0
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6274



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

NrXXVI/198/2016 z dnia 28 listopada 2016r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2016 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 1 118 648,53

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 531 648,53

4. Wolne środki 950 587 000,00

5. Przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych 931 0,00

Rozchody ogółem: 858 377,21

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 738 377,21

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6274



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy

Mierzęcice Nr  XXVI/198/2016

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Remont i doposażenie pomieszczeń OSP Mierzęcice 754 75412 8 000,00 zł

2.

Zakup obuwia, zakup materiałów do strojów ludowych 

wraz z usługą szycia dla Zespołu "Mierzęcanki"
010 01095 3 000,00 zł

3.

Zakup materiałów budowlanych do remontu  

pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Mierzęcicach
801 80101 1 000,00 zł

4.
Pokrycie kosztów przejazdu zespołuToMiNo 

921 92195 500,00 zł

5. Zakup sprzętu sportowego dla Gimnazjum Mierzęcice 801 80110 1 000,00 zł

6.

Zakup mebli do Przedszkola Publicznego                            

w Mierzęcicach 801 80104 1 000,00 zł

7.

Organizacja warsztatów i konkursów dla młodzieży 

szkolnej przez Bibliotekę Publiczną w Mierzęcicach 921 92195 1 000,00 zł

8.

Zakup materiałów plastycznych dla Kółka Plastycznego 

działającego przy GOK Mierzęcice 921 92195 1 000,00 zł

9.

Zakup kosiarki i krzewów dla Plenerowego Centrum 

Kulturalno -Rekreacyjnego w Mierzęcicach 010 01095 3 000,00 zł

10.

Organizacja imprezy Kulturalno - Rozrywkowej                  

w Sołectwie Mierzęcice 010 01095 5 500,00 zł

11. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 749,38

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup i montaż drzwi zewnętrznych wraz z 

zadaszeniem do budynku OSP Mierzęcice II 754 75412 5 000,00 zł

2.

Termomodernizacja ścian zewnętrznych łazienki oraz 

zakup i montaż płytek podłogowych w korytarzu OSP 

Mierzęcice II
754 75412 6 100,00 zł

3.

Zakup sprzętu sportowego do Gimnazjum                          

w Mierzęcicach 801 80110 1 000,00 zł

4.

Zakup wyposażenia do pomieszczeń świetlicy OSP 

Mierzęcice II 754 75412 9 000,00 zł    

5.

Zakup materiałów eksploatacyjnych,  konserwujących           

i  remontowych 010 01095 1 000,00 zł

6. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 250,46 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Urządzenie  i doposażenie miejsca rekreacji i sportu dla 

mieszkańców sołectwa 010 01095 14 000,00 zł

2.

Zakup wyposażenia do świetlicy Szkoły Podstawowej  w 

Przeczycach 854 85401 4 000,00 zł

22 350,46 złRazem

Sołectwo Przeczyce

z dnia 28 listopada 2016r.

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Mierzęcice na  2016 rok. 

Sołectwo Mierzęcice

Sołectwo Mierzęcice II

25 749,38 złRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6274



3.

Remont i zakup materiałów do remontu budynku OSP 

Przeczyce 754 75412 6 000,00 zł

4.

Zakup sprzętu kuchennego oraz zastawy stołowej               

dla KGW Przeczycach 010 01095 500,00 zł

5.

Dofinansowanie spotkań mieszkańców w ramach 

edukacji z zakresu ochrony zdrowia i bezpieczeństwa 851 85195 1 000,00 zł

6. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 249,38 zł       

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup wykładziny do Szkoły Podstawowej                        

w Toporowicach 801 80101 8 700,00 zł

2. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych 900 90003 549,38 zł

3.

Uzupełnienie strojów ludowych dla KGW                                           

w Toporowicach 010 01095 2 000,00 zł

4. Usługi modernizacyjne w remizie OSP Toporowice 754 75412 12 000,00 zł

5.

Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

sołectwa Toporowice 010 01095 2 500,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup i montaż parasoli z nadrukiem reklamującym 

miejscowość i gminę 010 01095 6 000,00 zł

2. Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży 921 92195 2 500,00 zł

3.

Dofinansowanie V Biegu Nowej Wsi w ramach promocji 

miejscowości 926 92695 2 500,00 zł

4.

Dofinansowanie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego          

w Nowej Wsi 801 80110 4 500,00 zł

5.

Dofinansowanie i współorganizacja obchodów świąt 

miejscowości związanych z tradycją sołectwa oraz 

innych imprez służących integracji mieszkańców 010 01095 2 500,00 zł

6.

Dofinansowanie zakupu sprzętu przez KS "Strażak" 

Nowa Wieś 926 92695 4 500,00 zł

7. Dofinansowanie renowacji namiotu i ławek 010 01095 500,00 zł

8. Dofinansowanie zajęć gimnastycznych 926 92695 2 500,00 zł

9. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 249,38 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Utrzymanie porządku na terenie placu zabaw 900 90003 1 500,00

2.

Doposażenie placu zabaw ( zakup i montaż urządzeń)  

w tym przeglądy okresowe 
010 01095 8 519,25 zł    

3.
Środki na statutową działalność sołtysa

010 01095 126,00 zł       

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Remont i wyposażenie Szkoły Podstawowej w 

Boguchwałowicach 801 80101 20 951,15 zł

Sołectwo Najdziszów

Razem

Razem

Sołectwo Nowa Wieś

25 749,38 zł                                         

25 749,38 zł

Razem

10 145,25 zł                                         

Sołectwo Boguchwałowice

Razem

Sołectwo Toporowice

25 749,38 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6274



2.

Remont i modernizacja budynku OSP w 

Boguchwałowicach 754 75412 4 000,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup usług remontowych i materiałów                           

do przeprowadzenia remontu oraz zakup wyposażenia 

budynku remizy  OSP Sadowie 754 75412 14 737,00 zł  

2. Zakup materiałów do konserwacji i odnowy palcu zabaw 010 01095 263,00 zł

3.

Utrzymanie i pielęgnacja terenu przy remizie OSP 

Sadowie 900 90003 650,00 zł

4. Zakup wyposażenia do sal przedszkola 801 80104 314,61 zł

15 964,61 zł  

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Kompleksowe zagospodarowanie terenu placu zabaw 

(m.in. zakup altany wraz z wyposażeniem 

zabezpieczenie zjeżdżalni, zakup krzewów i drzewek 

ozdobnych ) 010 01095 8 130,38 zł    

2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów placu zabaw 900 90003 800,00 zł

3.

Zakup materiałów konserwujących, eksploatacyjnych i 

remontowych do urządzeń na placu zabaw 010 01095 500,00 zł

4.

Dofinansowanie do zakupu pomocy dydaktycznych do 

SP nr 2 w Mierzęcicach 801 80101 500,00 zł

5. Działalność statutowa sołtysa 010 01095 86,13 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Uporządkownie, wyrównanie i utwardzenie terenu 

siłowni plenerowej 010 01095 6 300,00 zł

2.

Utrzymanie i pielęgnacja sołeckich terenów zielonych 

oraz terenów sportu i rekreacji 900 90003 8 500,00 zł

3.

Zakup materiałów niezbędnych do wykonania prac 

porządkowych na rzecz Osiedla ( worki, paliwo,olej) 900 90003 800,00 zł

4. Modernizacja kortu tenisowego 010 01095 899,38 zł

5.

Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Mierzęcicach 801 80101 2 000,00 zł

6.

Zagospodarowanie terenu działki na park do 

wypoczynku 010 01095 7 250,00 zł

Razem

Sołectwo Sadowie

Razem

Razem

Ogółem Gmina 212 174,88 zł                                       

25 749,38 zł                                         

Razem

Sołectwo Zawada

24 951,15 zł

Sołectwo Mierzęcice - Osiedle

10 016,51 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6274



R
o

z
d

z
ia

ł
  

  
  

  
  

 N
a

z
w

a
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

R
o

d
z
a

j 
d

o
ta

c
ji

S
e

k
to

r

fi
n

a
n

s
ó

w

1
2

3
4

5

D
o

ta
c

je
 d

o
 p

rz
e

k
a

z
a

n
ia

 z
 

b
u

d
ż
e

tu
 r

a
z
e

m
:

w
 t

y
m

:
2
 8

3
5
 2

6
4
,2

5
8
 0

0
0

6
0
0
0
4

L
o

k
a

ln
y
 t

ra
n

s
p

o
rt

 z
b

io
ro

w
y

1
 4

0
0
 0

0
0

0

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 n

a
 r

z
e
c
z
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

z
w

ią
z
e
k
 k

o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y)
ta

k

7
5
4
1
2

O
c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tr

a
ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

5
 0

0
0

8
 0

0
0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

n
ie

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

3
5
5
 2

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

u
b

lic
z
n

e
j 
je

d
n

o
s
tk

i 

s
y
s
te

m
u

 o
ś
w

ia
ty

 p
ro

w
a

d
z
o

n
e

j 
p

rz
e

z
 o

s
o

b
ę

 p
ra

w
n

ą
n

ie

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

6
 0

6
4
,2

5
0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

n
ie

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 p
u
b
lic

z
n
e

2
1
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

ta
k

8
5
1
5
4

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 

a
lk

o
h
o

liz
m

o
w

i

3
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

n
ie

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 

ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

3
1
0
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
g

o
 O

ś
ro

d
k
a

 K
u

lt
u

ry
ta

k

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

k
i

4
7
5
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
j 
B

ib
lio

te
k
i 
P

u
b

lic
z
n

e
j

ta
k

n
ie

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
 N

r 
X

X
V

I/
1
9
8
/2

0
1
6
 z

 d
n

ia
 2

8
 l

is
to

p
a

d
a
 2

0
1
6
r.

 Z
a

łą
c
z
n

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 

P
la

n
 d

o
ta

c
ji
 u

d
z
ie

la
n

y
c
h

 z
 b

u
d

ż
e
tu

 

G
m

in
y
 w

 2
0
1
6
 r

o
k
u

9
2
6
0
5

2
 8

4
3
 2

6
4
,2

5

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

4
4
 0

0
0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

 

fi
z
y
c
z
n
e
j 
i 
s
p
o
rt

u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6274


		2016-12-02T10:05:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




